

Prezes
Zakładu Ubezpieczeń Społecznych

Warszawa, 10 lutego 2020 r.

dr hab. inż. prof. nadzw. Zbigniew Osadowski
Rektor
Akademii Pomorskiej w Słupsku

Szanowny Panie Rektorze,

Nowy Rok symbolicznie otwiera nowy rozdział historii. Rozpoczyna także kolejny etap współpracy pomiędzy Akademią Pomorską w Słupsku a Zakładem Ubezpieczeń Społecznych. Na początku nowego roku pragnę przekazać na ręce Waszej Magnificencji najlepsze życzenia dla całej społeczności akademickiej. Niech rok 2020 obfituje w sukcesy badawcze i dydaktyczne, szczególnie takie, które w sposób praktyczny będą mogły wspierać projekty realizowane przez instytucje publiczne.

Dziękuję za wszelkie działania zrealizowane w 2019 roku w ramach projektu „Akademia Ubezpieczeń Społecznych”. Wykłady na Uczelni realizowane przez ekspertów Zakładu, nasz udział w wydarzeniach organizowanych przez Uczelnię, wizyty studyjne studentów w ZUS czy też wymiana materiałów informacyjnych są zawsze niezwykle cennym wsparciem działalności edukacyjnej Zakładu.

Mam nadzieję, że i w tym roku będziemy mogli nadal liczyć na przychylność Waszej Magnificencji oraz udział Akademii Pomorskiej w Słupsku w propagowaniu wiedzy o ubezpieczeniach społecznych. Szczególnie serdecznie zapraszam studentów do odbywania praktyk studenckich oraz staży w jednostkach ZUS na terenie całej Polski. Zachęcam także do korzystania z wiedzy naszych ekspertów przy realizacji wykładów i ćwiczeń.

Znajomość ubezpieczeń społecznych jest niezwykle ważna dla każdego człowieka, szczególnie debiutującego na wymagającym rynku pracy. Wierzę, że wspólnie wyposażymy młodych ludzi w niezbędne kompetencje i wiedzę, gwarantujące udany start w życiu zawodowym.

Korzystając z okazji, w imieniu Prezesa Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, jednego z partnerów Zakładu, zapraszam studentów do udziału w ogólnopolskim konkursie na najlepsze prace magisterskie i doktorskie „Otwarte drzwi”. Szczegółowe informacje znajdują się na stronie www.pfron.org.pl/o-funduszu/konkursy.

Z wyrazami szacunku

prof. dr hab. Gertruda Uścińska